
1

2

3

4

5

6

7

u

Plas

3.49,6

3.49,9

3.52,7

3.53,5

3.54,0

3.55,1

3.55,4

Tid

16

179

98

118

200

193

76

60

Odds

Lavirdan (SWE)

Bombina (SWE)

Oranais (FR)

Vivat (POL)

Edvard Den Fjærde (SWE)

First Connection

Richard Dancer

Spirit Du Logis (FR)

6

4

6

6

8

4

5

4

Å

v

he

v

v

v

he

v

v

K

73,5

67

69,5

69,5

69,5

65

73,5

69

Vekt

N Loven

J Kelly

H Engblom

S Curran

T Hellgren

D Lenneblad

J McLaughlin

S Fox

Ryttere

83.000

41.500

19.900

13.300

8.300

Pris/

A Michanek

J Ricketts

D Persson

N Bogen

C Agner

S Auen

H Soma

R Haugen

Trenere/Eiere

Brøderna Michanek

Stall Haaga og Lena Smedman

Renew HB

Nils Petter Bogen

Carl Agner

Siri Kolflaath Auen

Stall X-ERK

Stall Justitia, S og T Haugen

Vunnet lett med 1,5-14,0-4,0 lengder.

3200 hæ  LAROCHE NOVISESERIE HEKK FINALE ca kl 15.10 166 000 kr 83 000-41 500-19 900-13 300-8 300 For 3-årige og
eldre hester som har startet i minimum ett kval løp i Laroche Hekkeløpsserie i 2008. Vekt: 3-årige 60 kg, 4-årige 67 kg, eldre 69,5
kg. Tillegg: 2 kg for hver seier inntil 4 kg. Innm avg: 3.000 kr. 3.34,1 - Informacja (POL), he 5, 67 kg, 02-08-25 Ærespremie til
eier, trener og rytter fra Strøm AS.
Baneforhold : Noe tung

RESULTATLISTE

Fredag  17 Oktober 2008

1

3

4

8

7

6

2

5

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Styrtet

(Bonus)

Vinner: V 6 år e. Lavirco (GER)-La Grande Danseuse (USA) e. North Pole (CAN) Eier: Brøderna Michanek Uppf: Omar Zawawi Trener: Ann Michanek,
Sverige

Vinner (3)  Odds: 1,63     Plass (3-4-8)  Odds: 1,19 - 2,67 - 1,56     DUO (3-4)  Odds: 11,63     TRIPPEL (3-4-8)  Odds: 58,45

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 31 091

 9 375

 29 237

 46 461

 31 091

 9 375

 29 237

 46 461

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 116 164  116 164Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

2.41,9

2.41,9

2.42,4

2.43,0

2.43,3

2.44,6

2.45,2

2.46,8

Tid

89

26

53

194

39

80

179

107

Odds

Dickson (DEN)

Wattan

Marteen

Second Wind

Soft Pearl (IRE)

No More Fuzz (GB)

Silk 'n Socks (SWE)

Onkel Blaa (DEN)

Ontario

5

3

8

7

5

4

5

9

3

Å

v

v

v

he

he

v

v

v

v

K

B

B

B

53

55

53

55

63

55

56

64

Vekt

(52)

T Smith

F Diaz

C Lopez

D Danekilde

P  Gråberg

F Johansson

M Hanssen

K Arnkværn

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

J Nielsen

A Nunez

G Thonander

A Hyldmo

H Engblom

P Nordbye

S Lilja

L Olai-Olssen

W Neuroth

Trenere/Eiere

John Nielsen

The Norwegian Stud as

Gro H Thonander og Line T Tuhus

Rockhammar

Ocean Racing

AK-ELI

Stall Laish og Sven-Erik Lilja

Helène Lindsjø

Stall EOS

Vunnet i strid med hode-2,5-3,0 lengde.

2400 dt  ALHYARD LØP ca kl 15.30 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 7. oktober 3-årige minus 3 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-
17 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  17 Oktober 2008

2

3

2

8

9

1

7

4

5

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (stakk før start)

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 5 år e. Starry Night (USA)-Baby Queen (DEN) e. Baby Turk (IRE) Eier: John Nielsen Uppf: Tage Hvid Petersen Trener: John Nielsen,
Danmark

Vinner (3)  Odds: 8,93     Plass (3-2-8)  Odds: 1,93 - 1,22 - 1,27     DUO (3-2)  Odds: 34,96     TRIPPEL (3-2-8)  Odds: 117,97

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 20 600

 9 061

 18 117

 24 396

 51 691

 18 436

 47 354

 70 857

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 72 174  188 338Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.59,1

1.59,2

1.59,5

1.59,7

1.59,8

2.00,3

2.00,8

2.02,3

2.02,5

2.02,8

2.03,8

Tid

42

84

72

149

61

154

158

70

112

89

158

Odds

Anaada (SWE)

Desert Fuse (SWE)

Tom Fix

Acafan (IRE)

Bull's Eye (DEN)

King Of York (DEN)

Rose Gate (SWE)

Home Made

Charmion (FR)

Nasdaq (SWE)

Fortezza

4

8

7

12

8

4

4

4

6

8

4

Å

he

v

v

v

v

v

he

he

he

v

he

K

B

B

B

61

64

68

64

63

74

63

67

57

59

66

Vekt

(68)

(65)

(72/68)

(69)

(61)

(59/55)

(70)

K Arnkværn

C Ericsson

C Engebretsen

A Pilroth

S Støren

L Bager

K Kjær

B Kvåle

J  Stormfelt

E Edvardsson

C Rockhammar

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

H Rådstoga

C Moberg

P Nordbye

L Jarven

J Nielsen

L Bager

K Rimstad

H Soma

L Olai-Olssen

Å Edvardsson

W Torgersen

Trenere/Eiere

Hanne Rådstoga

Camilla Moberg

Kaja Svardal Hellstrøm

B Jarven og Investment AB Baltic

John Nielsen

Lone Bager

Anne K Rimstad

Stall Langgård

Stall Cheval

Åsa Edvardsson

Stall Solberg

Vunnet i strid med 0,5-1,5-1,0 lengde.

1750 dt  NORBUSS AMATØRLØP ca kl 15.50 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 Amatørryttere. For 3-årige og eldre
hester med maksimum formtall 57 kg. Vekt: 72/60 kg. Høyest formtall t o m 57 kg = 72 kg. Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 250 kr.
1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  17 Oktober 2008

3

11

1

8

9

2

5

4

3

10

6

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 4 år e. Inchrory (GB)-Anacka (SWE) e. Bal du Seigneur (USA) Eier: Hanne Rådstoga Uppf: Hege Braathen Trener: Hanne Rådstoga,
Lierskogen

Vinner (11)  Odds: 4,28     Plass (11-1-8)  Odds: 1,91 - 1,96 - 2,77     DUO (11-1)  Odds: 88,87     TRIPPEL (11-1-8)  Odds: 749,32

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 22 145

 9 885

 30 983

 41 633

 73 836

 28 321

 78 337

 112 490

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 104 646  292 984Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

d

Plas

1.55,4

1.55,7

1.56,1

1.56,4

1.56,7

1.57,9

1.58,5

1.58,8

1.59,3

1.55,1

Tid

44

106

40

136

237

217

40

119

171

74

Odds

Ario (IRE)

Polisson (IRE)

Escarpada (SWI)

Lucky Lucioni (IRE)

Handsome Boy (DEN)

Carius

Sang Real (DEN)

Cajun Star

Dzius (POL)

Flying Falk (IRE)

9

3

4

5

4

4

3

6

4

4

Å

v

v

he

v

v

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

61

59

63

62

58

58

59,5

58

64

61

Vekt

(60,5/5
8,5)

(61,5)

F Johansson

J- Neuroth

T Smith

K Jarven

P  Gråberg

M Hanssen

C Engebretsen

C Lopez

J Johansen

R Masset

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

Pris/

E Sundbye

W Neuroth

A Lund

L Jarven

E Sundbye

L Tandberg

A Lund

E Sundbye

N Petersen

K Arnesen

Trenere/Eiere

Stall Aton

Stall Perlen

Stall Funny

B Jarven og Investment AB Baltic

Stall ATP

Team Tangen

Stall TES

Cajun Stables

Pernille og Morten Reinert

Knut O Arnesen

Vunnet lett med 1,5-1,5-2,0 lengde.

1750 dt  ANACKA LØP ca kl 16.10 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr. 7. oktober 3-årige minus 9,5 kg, eldre 8 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  17 Oktober 2008

4

6

10

3

5

9

1

4

2

7

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Plassert 1:e pga diskv

Plassert 2:e pga diskv

Plassert 3:e pga diskv

Plassert 4:e pga diskv

Plassert 5:e pga diskv

Disvk pga piskbruk

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 9 år e. Danehill (USA)-Aisla (USA) e. Miswaki (USA) Eier: Stall Aton Uppf: Ecurie Skymarc and Dr A J O´Re Trener: Eva Sundbye, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 4,47     Plass (6-10-3)  Odds: 1,50 - 1,96 - 1,55     DUO (6-10)  Odds: 35,37     TRIPPEL (6-10-3)  Odds: 141,41

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 29 072

 12 924

 38 699

 56 052

 102 908

 41 245

 117 036

 168 542

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 136 747  429 731Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

u

s

Plas

1.09,2

1.09,4

1.09,7

1.10,0

1.10,0

1.10,0

1.10,4

1.10,7

1.11,1

Tid

139

30

101

87

153

121

182

70

151

44

Odds

Some Night (IRE)

Royal Hill

Rapponghi (IRE)

Mizar

Bit Noble

Danetime Music (IRE)

Fair Flair (IRE)

Supergill (IRE)

Creek Dancer

Patalavaka (IRE)

Gifted Lass (GB)

6

6

4

4

10

4

4

4

5

3

6

Å

he

v

v

v

v

he

he

v

v

v

he

K

B

B

B

B

62

68

63

61

52

61

61

61

61

57,5

Vekt

(66)

(51)

(63)

M Mustonen

M Fretheim

F Johansson

J Johansen

M Hanssen

T Smith

J- Neuroth

P Pinto

F Diaz

C Lopez

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

Pris/

P Høiom

J Fretheim

E Sundbye

M Arnesen

P Høiom

A Lund

P Nordbye

H Tholfsen

J Fretheim

N Petersen

L Natt och Dag

Trenere/Eiere

Stall Qwinner

Stall Scope

Stall No Limit

Stall Tress

Stall Nitro/S

Stall Mojito

Stall Hope

Hans Petter Tholfsen

Stall Heldal

Stall Dobbel A

Stall Camino

Vunnet lett med 1.0-1.5-1.5 lengde.

1100 dt  ANGUS DUNDEE LØP ca kl 16.30 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 7. oktober 3-årige minus 11,5 kg, eldre 11 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  17 Oktober 2008

5

8

1

3

7

4

6

11

5

2

9

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Mistet rytter

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: HE 6 år e. Night Shift (USA)-Some Merit (GB) e. Midyan (USA) Eier: Stall Qwinner Uppf: Brian Donlon Trener: Pia Høiom, Sverige

Vinner (8)  Odds: 13,97     Plass (8-1-3)  Odds: 2,97 - 1,44 - 1,69     DUO (8-1)  Odds: 51,44     TRIPPEL (8-1-3)  Odds: 227,19

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 22 790

 9 902

 30 337

 41 978

 125 698

 51 147

 147 373

 210 520

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 105 007  534 738Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.10,9

1.11,0

1.11,4

1.11,5

1.12,4

1.12,5

1.13,3

1.13,4

1.13,5

1.16,7

1.17,1

Tid

89

88

25

85

128

170

77

352

67

308

296

0

Odds

Faithful Lad (SWE)

Juvenlini (GB)

Ask Thalheimer (GER)

Grey's Anatomy

Fly Away (SWE)

Jackyline (SWE)

Misunderstood (SWE)

Twist N'Shout (SWE)

King

Ibrahim

John Lee

Chopard (SWE)

3

3

5

3

4

3

4

7

8

3

3

6

Å

v

he

v

he

v

he

v

he

v

v

v

he

K

B

B

B

62,5

64,5

72

62,5

62

56,5

58

55

64

52

52,5

Vekt

(64)

(60,5)

(57)

(49,5)

F Diaz

P  Gråberg

C Lopez

P Pinto

J- Neuroth

M Mustonen

J Johansen

C Engebretsen

F Johansson

M Hanssen

D Danekilde

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

S Tandberg

H Engblom

C Erichsen

J Hansen

S Sivrup-Rosenqvist

P Høiom

C Slettemark

M Lamm

M Nygård

P Nordbye

K Swartling

P Nordbye

Trenere/Eiere

Stall Modumstua

Stall Mahogny

Stall Spillerforeningen

Tamara Butenko

Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren
Thoren

Stall Jack

Stall Exit

Maria Lamm

Jostein Jørgensen

Stall Fix-it

Kjell Erik Swartling

Stall Nordbye

Vunnet i strid med 0,5-2,0-0,5 lengde.

1100 dt  AKELA LØP ca kl 16.50 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr. 7. oktober 3-årige pluss 9,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  17 Oktober 2008

6

11

12

1

6

8

3

10

9

2

5

7

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 3 år e. Funambule (USA)-Bold Pollen (SWE) e. The Noble Player (USA) Eier: Stall Modumstua Uppf: Renee Alderbro Trener: Sigmund
Tandberg, Hokksund

DD løp 5-6. Rett rad 8-11 Odds : 78
V5 lopp 2-6. Rett rad 3-11-6-8-11 12 rader med  rett gir 42.504 kr.

Vinner (11)  Odds: 8,93     Plass (11-12-1)  Odds: 2,66 - 2,41 - 1,51     DUO (11-12)  Odds: 75,22     TRIPPEL (11-12-1)  Odds: 328,17

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 45 525

 17 201

 51 899

 75 541

 171 223

 68 348

 199 272

 286 061

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 190 166  724 904Totalt

776.515
211.662

V5 :
DD :



1

2

3

4

5

6

7

Plas

3.35,5

3.36,1

3.36,2

3.37,2

3.37,3

3.39,1

3.41,9

Tid

41

90

74

56

40

58

60

Odds

Eatmydust (SWE)

Ace A Classic (GB)

In The Flesh

Milliondollarbaby (IRE)

One to Remember (DEN)

Red Tsunami

Friends Forever (DEN)

3

4

6

5

4

6

7

Å

v

v

he

he

h

v

v

K

B

54

54

62

52

55

61

61

Vekt

(53,5)

(50)

P  Gråberg

M Hanssen

P Pinto

T Smith

C Lopez

J Johansen

Z Benedek

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

Pris/

H Engblom

S Lilja

J Hansen

H Soma

L Bager

J Hansen

Z Benedek

Trenere/Eiere

Ocean Racing

Sven-Erik Lilja

Stall Drømmen

Stall Million

Lone Bager

Stall Bella Cavalla

Wenche Hestad

Vunnet overlegent 3,0-0,5-5,0 lengder.

3150 dt  ANTONIO MARIANO LØP ca kl 17.10 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr. 7. oktober 3-årige minus 11,5 kg, eldre 7 kg. Innm avg: 250 kr. 3.33,3 - Millery (GB), he 9, 60 kg, 07-08-23
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  17 Oktober 2008

7

6

1

3

7

2

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Dance D'Ore (SWE)-Island Rose (SWE) e. Verd-Antique (GB) Eier: Ocean Racing Uppf: Eva-Gun Thelen Trener: Henrik Engblom,
Sverige

DD løp 5-6. Rett rad 8-11 Odds : 78
V5 lopp 2-6. Rett rad 3-11-6-8-11 12 rader med  rett gir 42.504 kr.

Vinner (6)  Odds: 4,10     Plass (6-1-3)  Odds: 1,50 - 1,85 - 2,10     DUO (6-1)  Odds: 41,35     TRIPPEL (6-1-3)  Odds: 86,52

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 26 795

 5 611

 43 936

 50 507

 198 018

 73 959

 243 208

 336 568

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 126 849  851 753Totalt

776.515
211.662

V5 :
DD :

1.839.930Totalomsetning :


